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Tribunale di Varese 

 
PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

 
promossa da: 

………………………… 
………………………… 
………………………… 

 
contro:   

 
………………………… 

N° Gen. Rep.  
                  189/2024 – (206/2024) 

Giudice Delle Esecuzioni:  
 

Dott.sa Flaminia D’Angelo 

 

 

 

 

 

 
RAPPORTO DI VALUTAZIONE 

 
Abitazione e magazzino in 

Varese via speri della Chiesa Jemoli 15 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Esperto alla stima: Geom. GAGGIONI ALBERTO 

Email: studiogaggioni@gmail.com 
Pec:      albertogaggioni@geopec.it 
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INDICE SINTETICO 
 

1. Dati Catastali 
 Bene: Via Speri Della Chiesa Jemoli 15.  – Varese  - 21100 

 
Lotto: 001 
  Categoria: Deposito   [C2] 
 Dati Catastali: foglio VA 11, particella  8013 sub 1  

 
 

 Lotto: 001 
Corpo: A 
 Categoria: Abitazione  [C2] Dati Catastali: foglio VA 11, particella  8013 sub 1             Lotto: 002 
          Categoria: Abitazione  [A2] 
          Dati Catastali: foglio VA 11, particella  8013 sub 5  

 

 
2. Possesso 

Via Speri Della Chiesa Jemoli 15.  – Varese  - 21100 
Lotto: 001  
Lotto: 002  
 Possesso: Al momento del sopralluogo nella disponibilità del signor  
……………………………… 
 

 

 
  

 Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili 
Via Speri Della Chiesa Jemoli 15.  – Varese  - 21100 
Lotto: 001  

 Accessibilità dell’ immobile ai soggetti diversamente abili: SI 
 
Lotto: 001 
 

 

            Accessibilità dell’ immobile ai soggetti diversamente abili: No  se non con adeguamenti e      
            installazione ausili 
 

4
. 

Creditori Iscritti 
Via Speri Della Chiesa Jemoli 15.  – Varese  - 21100 
Lotto: 001 e 002 
 Creditori ……………….  nato a ……………… CF. ……………………….. 
……………………………... con sede in …………………… 
……………………………… con sede in …………………… 
…………………………….. nato a ………………  CF …………………………. 
      
 

 

5
. 

Comproprietari non esecutati 
  

 
 

 
6. Misure Penali 

  
 

  
 

 
7. Continuità delle trascrizioni 

Via Speri Della Chiesa Jemoli 15.  – Varese  - 21100 
Lotto: 001 e 002 
 Continuità delle trascrizioni: si 
   

F
irm

at
o 

D
a:

 A
LB

E
R

T
O

 G
A

G
G

IO
N

I E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
B

A
P

E
C

 E
U

 Q
U

A
LI

F
IE

D
 C

E
R

T
IF

IC
A

T
E

S
 C

A
 G

1 
S

er
ia

l#
: 1

3b
d1

8a
2d

b7
43

8a
e4

9e
9f

97
29

08
57

9a
4

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare – R.G.E. 189/2024 

Pag. 3 

 
La seguente relazione viene redatta secondo il modello in uso come richiesto, implementato per 

una migliore esposizione dei risultati delle indagini effettuate. 

 

                                                                Bene in Varese 
                                                                        Lotto 001  
                                                              Via Speri Della Chiesa Jemoli 15.  – Varese  - 21100 

 
 
 

 

LOTTO 001  

 
1. I

n

t

e

r

n

o 

d

i  

IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

Ampio locale adibito a deposito al piano terra, con accesso da via Via Speri Della 
Chiesa Jemoli.  Facente parte del condominio SPERI CF 950015500129 composto da 13 
abitazioni, 1 studio, 4 autorimesse e 3 depositi 
 

 

 

   

 Deposito/Magazzino   [C/2] sita in Via Speri della Chiesa Jemoli 15  – Varese 

15 - 21020 

  Ampio locale posto al piano terra con accesso con ampio portone su via 

Speri della Chiesa 

 

Quota e tipologia del diritto: 

…………………….       C.F. …………………  proprietà per  1/1  

 

Pignoramento: quota di 1/1 a favore di …………………. e ……………………………… 
 

Identificato in Catasto Fabbricati come segue: 

intestazione: 

………………….nato a ……………. il ………..      C.F. ……………………..  

proprietà per  1/1  

 

Descrizione: 

Varese 

Deposito: Fg.  VA/11, Mapp. 8013 sub. 1 - Cat C/2,- classe 9, mq 21  - rendita 
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